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Andreas Martin-Löf Forskningsprojekt om alternativa strategier för ett modernt 

bostadsbyggande.  
Catharina Sternudd Tryckbidrag för doktorsavhandling ”Bilden av småstaden”. 
Gertrud Olsson Arbetsresa till Italien för studier av 500-talets mosaiker utifrån 

färgfenomenet simultankontrast. 
Hanna Palmgren 
Bure Berglund 

Undersöker strukturförskjutningar och problematiserar 
arkitektoniska termer så som tillgänglighet och transparens 
genom en platsspecifik, temporär installation. 

Joakim Forsemalm Tryck av studie om hur makt praktiseras i innerstadens 
omvandling.  

Johan Örn Verkförteckning över arkitekten Peter Celsing som restaure-
ringsarkitekt samt dokumentation av hans insatser. 

Jonas Andersson Bearbetning av licentiatavhandling om goda miljöer för äldre 
med demens eller somatisk sjukdom, så kallade särskilda 
boendeformer. 

Jonas Ros Tryckning av monografin ”Sätderna och gårdarna. Vikingatida 
och tidigmedeltida urbana miljöer”. 

Katrin Fagerström Tryckbidrag för doktorsavhandling ”Jag avstår från färg”. 
Arkitekturteoretiska perspektiv på färg och materialitet. 

Kristina Grange Översättning och tryck av en sammanfattning av avhandling 
”Arkitekterna och byggbranschen” till engelska. 

Leif Törnqwist Framställning av ett modernt standardhantverk om svensk 
fortifikation, från fornborgar till Kalla krigets anläggningar. 

Lena Steffner Avhandling inom ämnet stadsbyggnadskonst på institutionen 
för arkitektur CTH.  

Maria Walfridson Tryckning av rapport om investeringsstudie av Erik Lundbergs 
ljusarmaturer. 

Martina Wahlgren Tryckbidrag av examensarbete ”Suburbia transformed – site 
Tensta”. 

Mia Geijer Framtagning av illustrationer till avhandlingen ”Makten över 
monumenten”. 

Per Strömberg Tryckning av avhandling om hur turistmål alltmer utnyttjar 
immateriella värden såsom berättelser, historia och myter för 
att skapa ett varumärkesbyggande mervärde.  

Stefanie D´Avis 
 

Strukturell konsolidering av historisk kalkputs. Evaluering av 
utvalda kiselsyreesterbaserade preparat.  

Thomas Hellquist Komplettering och fördjupning av 2005 års studie av 
Kungshuset samt nyproduktion.  

Vanja Larberg Studieresa till Beguinagen i Belgien, en urban/social arkitektur 
som uppstod under medeltiden och där enbart kvinnor levde 
och arbetade.  
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